
terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 055/2023FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 007/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP ZERO KM PARA USO DO GABINETE DO PREFEITO. conforme 
anexo I do instrumento convocatório. 
Proponente/Homologado: BURITI VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 
07.666.744/0001-99, sediada à Av. Barão do Rio Branco, nº 433, Vila Rica, Barreiras/BA, CEP: 47.813-010.  
Valor Homologado:  R$ R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), referente ao Item/Lote 01. 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. 
Orgão: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Unidade Orçamentária: 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 
Projeto Atividade: 04.122.002.2003 – MANUTENÇÃO E DESENV. DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 
Elemento de despesa: 4.4.9.0.52.00.0000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
Fonte: 1500 – RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
Prazo de Vigência: 03/04/2023 a 03/08/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB0446EE8257C06A548289922F7C2E5


		2023-04-04T15:34:01-0300




